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 Kırşehir Tica-
ret Borsası, yaklaşık 
8 ay önce faaliyete 
geçen Güneş Enerji 
Sistemi (GES) ile 
250.000 TL civarında 
kar elde etti.
  Borsa Baş-
kanı Neşet Yavuz, 
yaptığı açıklamada 
şunları belirtti:
  “Borsamıza 
ait Canlı Hayvan Park 
Pazar yerinde bulu-
nan Sosyal Tesis Ça-
tısı üzerine kurdurdu-
ğumuz paneller 

GES Projesinden 
250 bin TL tasarruf 

elde edildi

 Mucur ilçesi Belediye Başkanı Ali 
Şahin, ilçede devam eden projeler hakkında 
önemli açıklamalarda bulundu. 
 Başkan Şahin, ilçede başlatılan as-

falt çalışmalarının başladığını belirterek, bu 
çalışmaların Mucur halkına hayırlı olmasını 
diledi.
 Başkan Şahin, yaptığı 

Mucur’da asfalt 
çalışmaları başladı

2'de

 Kırşehir'deki 
emekliler, maaşlarına 
yapılacak zam farkla-
rının hesaplarına ya-
tırılacağı tarihi heye-
canla bekliyor. 
 En düşük e-
mekli maaşının 
10.000 TL'den 
12.500 TL'ye çıkarıl-
masının ardından, 
zam farklarının öde-
me tarihi belli oldu. 
 SGK tarafın-
dan yapılan açıkla-
maya göre, emekli, 
malul, vazife malulü, 
dul veya yetim aylığı 
alan vatandaşların 
zam farkları 26 Tem-
muz 2024

Kırşehir’de emekliler 
zam farklarını bekliyor

2'de

 Ahi Evran Musiki Derneği, geçtiği-
miz gece düzenlediği müzikli ve yemekli et-
kinlikle dikkatleri üzerine çekti.
  Derneğin yeni yönetiminin belirlen-

diği bu özel gecede, üyeler ve yeni yönetici-
ler, keyifli bir akşam yemeğinde bir araya 
gelerek, derneğin geleceği hakkında önemli 
adımlar attı.

Ahi Evran Musiki Derneği yeni 
yönetimiyle yola devam ediyor

Kırşehir'in kültür ve sanat hayatının parlayan yıldızları...

 MÜSİAD Al-
manya Bremen Şu-
besi Başkanı Os-
man Ünal, MÜSİAD 
Kırşehir Şubesi Baş-
kanı Ali Rıza Aslan'ı 
ziyaret etti. 
 Ziyaret, iş 
birliği ve dayanış-
manın güçlenmesi 
adına büyük önem 
taşıyor.
 Osman 
Ünal, Kırşehir’e an-
lamlı bir

MÜSİAD Almanya
 Bremen Şubesi Başkanı

 Osman Ünal'dan 
Kırşehir’e anlamlı ziyaret

2'de

 Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Kırşehir İl Başkanı Arif 
Kılıç ve İlçe Başkanı Kenan El-

van, Kaman ilçesi Belediye Baş-
kanı Emre Demirci'yi makamın-
da ziyaret ettiler. 

MHP Heyetinden Kaman 
Belediye Başkanı Emre 

Demirci'ye ziyaret

 TBMM'de görüşmeleri 
süren ve vergi ile sosyal güven-
lik alanında önemli düzenleme-

ler içeren kanun teklifi, Kırşehir'i 
de kapsayan geniş bir denetim 
sürecini beraberinde

4 Binden fazla vergi
 denetmeni sahaya çıkıyor

Kırşehir'de vergi denetimleri artıyor

Kırşehir Yamaç Paraşütü Sporunun
 geliştirilmesi için harekete geçiyor

Haberi 8'de
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Kırşehir'de vergi denetimleri artıyor: 
4 Binden fazla vergi denetmeni sahaya çıkıyor

GES Projesinden 250 bin TL 
tasarruf elde edildi

1'den Devam
sayesinde 8 aylık sürede yaklaşık 250.000 TL'lik bir geri dönüşüm 
elde ettik. Elektriğe yapılan son zam sonrası, iki yıl içerisinde yap-
mış olduğumuz bu sistem tamamen bedava hale gelecek.”
 Yavuz, gelecekte hayvan pazarı ve tarım ticaret merkezin-
deki depolara da bu sistemi kurmayı planladıklarını belirterek, “Bu 
vesile ile gerek Borsamız, ilimiz ve ülkemize yeşil dönüşüm ve GES 
olarak katkı sağlamış olacağız” dedi.
 GES projesi, enerji maliyetlerini düşürmenin yanı sıra çev-
reye duyarlılık ve sürdürülebilirlik açısından da önemli bir adım ola-
rak değerlendiriliyor. Kırşehir Ticaret Borsası’nın bu yatırımı, bölge-
deki diğer kurum ve kuruluşlara da örnek teşkil ediyor.
                                        (SEVGİ ER)

Mucur’da asfalt çalışmaları başladı
1'den Devam
açıklamada, “İlçemize sunduğumuz projeleri gerçekleştirmeye 
devam ediyoruz. 
 Asfalt çalışmalarımız başlamıştır. İlçemize hayırlı olsun,” 
dedi. Mucur Belediyesi, yol kalitesini artırarak ilçe halkının yaşam 
standartlarını yükseltmeyi hedefliyor.
 Başlatılan asfalt çalışmalarıyla, ilçedeki ulaşımın daha kon-
forlu ve güvenli hale getirilmesi planlanıyor. Belediye, önümüzdeki 
dönemde de çeşitli projelerle Mucur’u geliştirmeye devam edeceği-
ni vurguladı.
 Mucur halkı, belediyenin başlattığı bu projelerle ilçede 
yaşam koşullarının iyileştirilmesini memnuniyetle karşılarken, asfalt 
çalışmalarının kısa sürede tamamlanması bekleniyor. Başkan Şahin, 
vatandaşların bu süreçte gösterecekleri sabır ve anlayış için teşek-
kür etti. (HATİCE SÜRMELİ)

MÜSİAD Almanya Bremen Şubesi Başkanı
 Osman Ünal'dan Kırşehir’e anlamlı ziyaret
1'den Devam
ziyarette bulunarak, Ali Rıza Aslan ve beraberindeki heyet tarafın-
dan sıcak bir şekilde karşılandı. 
 Bu ziyaret, iki bölge arasında ilişkilerin daha da pekişmesi-
ne katkıda bulunacak.
 Başkan Ali Rıza Aslan, Osman Ünal ve ekibine nazik ziya-
retleri için teşekkür ederek memnuniyetini dile getirdi ve ziyaretin 
önemine vurgu yaptı. (FİLİZ ÖZ)

MHP Heyetinden Kaman 
Belediye Başkanı Emre 

Demirci'ye ziyaret
1'den Devam
Samimi bir ortamda gerçekleşen görüşmede, Kaman ilçesinin geli-
şimi ve geleceği için yapılabilecek çalışmalar hakkında fikir alışveri-
şinde bulunuldu.
ZİYARETTEN MEMNUNİYET
 Ziyaretin ardından açıklama yapan Başkan Demirci, "Ziya-
retlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz," ifadelerini kullana-
rak, MHP heyetinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
Demirci, "MHP yöneticileriyle ilçemizin ihtiyaçları ve projeleri hak-
kında verimli bir toplantı gerçekleştirdik" dedi.
ÇALIŞMALAR VE PROJELER ELE ALINDI
 Görüşme esnasında Kaman ilçesinin mevcut durumu, ihti-
yaçları ve gelecekte yapılması planlanan projeler ele alındı. Başkan 
Demirci, ilçenin kalkınması ve vatandaşların refah seviyesinin yük-
seltilmesi için atılacak adımlar konusunda MHP heyetiyle yapıcı ve 
olumlu bir görüşme yaptıklarını ifade etti.
 Başkan Demirci, ziyaretlerinden dolayı MHP Kırşehir İl Baş-
kanı Arif Kılıç ve İlçe Başkanı Kenan Elvan'a teşekkür ederek, bu 
tür ziyaretlerin ve iş birliğinin Kaman ilçesinin gelişimine büyük 
katkı sağlayacağını belirtti.
 Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci ve MHP heyeti ara-
sında gerçekleşen görüşme, ilçenin geleceği için umut verici adım-
ların atılmasına vesile oldu. Başkan Demirci, ilçenin kalkınması 
adına tüm paydaşlarla iş birliği yapmaya devam edeceklerini vur-
guladı. (HABER MERKEZİ)

1'den Devam
getiriyor. Kayıt dışı ekonomiyle mücadeleyi güçlendirmek ve vergi 
adaletini sağlamak amacıyla hazırlanan bu düzenleme ile, Kırşe-
hir'de ve yurt genelinde 4 binden fazla vergi denetmeni yıl boyun-
ca sahada aktif görev yapacak.
 TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda kabul edilen kanun 
teklifi, vergide adalet ve etkinliği artırmayı hedefliyor.
  Bu kapsamda, kayıt dışı ekonomiyle mücadele güçlendiri-
lirken, cezalar da artırılacak. Kırşehir'de de başkasına ait IBAN ya 
da POS cihazını kullananlara caydırıcı idari para cezası uygulana-
cak.
 Kırşehir'deki işletmeler ve vergi mükellefleri, bu yeni dü-
zenlemeler doğrultusunda vergi yükümlülüklerini yerine getirme ko-
nusunda daha dikkatli olmaları gerektiğini bilmelidir. Kayıt dışı fa-
aliyetlerin azalması ve vergi adaletinin sağlanması, hem Kırşehir 
hem de ülke ekonomisi için önemli bir adım olacaktır.
                                         (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de emekliler 
zam farklarını bekliyor

1'den Devam
tarihinde hesaplarına yatırılacak.
 Kırşehir'deki yaklaşık 2 milyon 441 
bin 795 kişi, 1 Temmuz 2024 tarihinden iti-
baren geçerli olmak üzere oluşan fark tu-
tarlarını, maaşlarını aldıkları Banka ve PTT 
şubelerindeki hesaplarından 26 Temmuz 
2024 tarihinde alabilecekler.
 SGK açıklamasında şu ifadelere yer 
verildi: "Emekli Sandığı kapsamında emek-
li, malul, vazife malulü, dul veya yetim aylı-
ğı alan toplam 2 milyon 441 bin 795 kişinin 
1 Temmuz 2024 tarihinden geçerli olmak 
üzere aylıklarında oluşan fark tutarları, 
aylık almakta oldukları Banka ve PTT şube-
lerindeki hesaplarına gönderilerek 26 Tem-
muz 2024 tarihinde ödenecektir. Buna 
göre;
 Aylıklarını her ay alanlara; Temmuz 
ayı olmak üzere 1 aylık maaş farkı tutarın-

da,
 Aylıklarını üçer aylıklar halinde al-
makta olanlardan;
 Grupta Mayıs-Haziran-Temmuz dö-
neminde aylık alanlara; Temmuz ayı olmak 
üzere, 1 aylık maaş farkı tutarında,
 Grupta Haziran-Temmuz-Ağustos 
döneminde aylık alanlara; Temmuz ve 
Ağustos ayları olmak üzere, 2 aylık maaş 
farkı tutarında,
 Grupta Temmuz-Ağustos-Eylül dö-
neminde aylık alanlara; Temmuz, Ağustos 
ve Eylül ayları olmak üzere, 3 aylık maaş 
farkı tutarında, tahakkuk ettirilmiştir. Top-
lam fark ödemesi tutarı 11 Milyar TL'dir."
 Kırşehir'deki emekliler, bu düzenle-
menin kendilerine rahat bir nefes aldıraca-
ğını belirterek, zam farklarının hesaplara ya-
tacağı günü dört gözle bekliyor.
(FİLİZ ÖZ)

Ahi Evran Musiki Derneği yeni 
yönetimiyle yola devam ediyor

1'den Devam
YENİ YÖNETİM GÖREVE BAŞLADI
 Dr. Berker Öztürk’ün istifasının ar-
dından derneğin yeni başkanı olarak İlknur 
Yarımkale seçildi.
  Başkan Yardımcılığı görevine Müge 
Şebnem Şahin, Yönetim Kurulu Üyeliğine 
Necati Karayel, Dernek Sekreterliğine Şükrü 
Tuzcu ve Saymanlığa ise Özer Uzdilek geti-
rildi. Bu dinamik ekip, Ahi Evran Musiki Der-
neği’ni daha da ileriye taşıma hedefiyle hız-
lıca çalışmalara başladı.
GECENİN ATMOSFERİ VE GELECEK 
PLANLARI
 Yeni yönetimin tanıtıldığı etkinlik, 
akşam yemeği ile başladı. Dernek üyeleri 
ve yeni yönetim kurulu üyeleri, sıcak ve sa-
mimi bir ortamda yemeklerini paylaşarak, 
gelecekteki projeler ve çalışmalar hakkında 
fikir alışverişinde bulundu. 
 Bu yemek, dernek üyeleri arasında-
ki bağları güçlendirmek ve ortak hedefler 
doğrultusunda kenetlenmeyi sağlamak açı-
sından önemli bir fırsat sundu.
SANATIN VE MÜZİĞİN BULUŞMA NOK-
TASI
 Yemek sonrası gerçekleştirilen 
müzik gecesi ise tam anlamıyla bir sanat şö-
leni olarak hafızalara kazındı.

  Yetenekli müzisyenlerin sergilediği 
performanslar, katılımcılardan büyük beğeni 
topladı ve geceye damgasını vurdu. Sanat 
dolu bu gece, Ahi Evran Musiki Derneği’nin 
Kırşehir’in kültürel yaşamındaki önemini bir 
kez daha gözler önüne serdi.
 Ahi Evran Musiki Derneği'nin yeni 
yönetimi, sanatı ve müziği daha geniş kitle-
lere ulaştırmak için çeşitli projeler planla-
makta ve bu projeleri hayata geçirmek için 
kolları sıvamış durumda.
  Bu bağlamda, derneğin önümüz-
deki dönemde düzenleyeceği etkinlikler ve 
çalışmaları merakla bekleniyor.
(FİLİZ ÖZ)

 MÜSİAD Kırşehir Şube Başkanı Ali 
Rıza Aslan, 24 Temmuz Gazeteciler ve 
Basın Bayramı dolayısıyla basın mensupla-
rına yönelik bir kutlama mesajı yayımladı. 
Başkan Aslan, basın açıklamasında şu ifa-
delere yer verdi:"Ulusal ve Yerel Basınımı-
zın Değerli Mensupları,
 Bilindiği üzere 24 Temmuz 1908 ta-
rihi, basından sansürün kaldırıldığı tarihtir. 
Bu tarihte gazeteler ilk kez sansürsüz ola-
rak yayınlanmaya başlamıştır. Günümüzde 
ise basın, çağdaş ve demokratik hayatın 
vazgeçilmez unsurlarından biri, haber alma 
ve yayma özgürlüğünün en etkili aracı ol-
muştur.
 Basın hürriyeti içinde görevlerini 
yerine getiren ulusal ve yerel basınımız, öz-
gürlüklerin ilerlemesi ve kamuoyu oluşu-
munda büyük bir güce sahiptir. Gerek ülke-
mizin gerekse Kırşehir’imizin her alanda he-
deflenen başarıya ulaşmasında ve bu başa-
rının ülkemiz ve ilimiz ekonomisine olumlu 
yönde yansımasında, basın mensuplarının 
gösterdikleri duyarlılık ve bu konuda yap-
tıkları başarılı çalışmalar büyük katkı sağla-
maktadır.
 Böylesine önemli bir görevi yerine 
getirmek için özveri ile çalışan, yerelden 
ulusala tüm basın çalışanlarının 24 Tem-
muz Gazeteciler ve Basın Bayramı’nı kutlar, 
sağlık, başarı ve esenlikler dilerim."

Başkan Aslan, basın mensuplarının toplu-
mu bilgilendirme ve kamuoyu oluşturma 
noktasındaki önemine dikkat çekerek, on-
ların özverili çalışmalarını takdir ettiğini be-
lirtti.
  Ayrıca, gazetecilerin demokratik 
toplumların vazgeçilmez unsurları olduğu-
nu ve sansürsüz, özgür bir basının toplu-
mun gelişiminde büyük rol oynadığını vur-
guladı.
 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın 
Bayramı vesilesiyle, tüm basın mensupları-
nın bu özel günü kutlanırken, onların top-
luma sağladıkları değerli katkılar bir kez 
daha hatırlatıldı. Başkan Aslan’ın mesajı, 
gazetecilere olan desteği ve takdiri ifade 
ederek, onların başarılı çalışmalarını yürek-
ten kutladı. (FİLİZ ÖZ)

MÜSİAD KIRŞEHİR ŞUBE BAŞKANI
 ALİ RIZA ASLAN'DAN 24 TEMMUZ 

GAZETECİLER VE BASIN BAYRAMI MESAJI

 Dünyada yenilenebilir enerji kay-
naklarının hızla yaygınlaşmasına rağmen 
kilit ekonomilerde elektrik talebindeki 
artış nedeniyle küresel kömür tüketiminin 
bu yıl ve 2025'te büyük ölçüde yatay sey-
redeceği tahmin ediliyor.
 Uluslararası Enerji Ajansının (IEA) 
"Kömür 2024" raporuna göre, dünyanın 
en büyük iki kömür tüketicisi Çin ve Hin-
distan'daki güçlü artışa bağlı olarak küre-
sel kömür talebi 2023'te yüzde 2,6 büyü-
meyle tüm zamanların en yüksek seviye-
sine ulaştı. Bu artışta, elektrik talebindeki 
keskin büyüme ve hidroelektrikten elekt-
rik üretimindeki düşüş etkili oldu.
 Çin, küresel kömür tüketiminin ya-
rısından fazlasını gerçekleştirirken, Avru-
pa'da kömür talebi 2000'li yılların sonun-
da başlayan düşüş eğilimini sürdürdü. Av-
rupa Birliği'nde (AB) kömürden elektrik 
üretimi 2023'te yüzde 25 azaldı.
Hindistan'ın kömür üretimi yüzde 10 
artabilir
 Öte yandan, hidroelektrikte bek-
lenen kademeli toparlanma ile güneş ve 
rüzgar enerjisindeki hızlı büyümeye rağ-
men bazı büyük ekonomilerin elektrik ta-
lebindeki artışın yüksek olması nedeniyle, 
küresel kömür talebinin bu yıl ve 2025'te 
yatay seyretmesi öngörülüyor. 
 Çin'in elektrik talebinde bu yıl bek-
lenen yüzde 6,5'lik artış nedeniyle, ülke-
nin kömür tüketiminde düşüş beklenmi-
yor. 
 Hindistan'da hava koşullarının 
mevsimsel ortalamalara dönmesiyle 
kömür talebindeki artışın yılın ikinci yarı-
sında yavaşlayacağı tahmin edilirken, 
ABD'de güçlü elektrik talebi ve kömürden 
gaza geçişin azalması nedeniyle kömür ta-
lebindeki düşüş eğiliminin yavaşlayacağı 
öngörülüyor.
 Arz tarafında ise küresel kömür 
üretiminin bu yıl hafif düşüş göstermesi, 
Çin'de kömür üretiminin ılımlı seyretmesi 
ve Hindistan'ın üretiminde yüzde 10'luk 
bir artış bekleniyor.
 IEA Enerji Piyasaları ve Güvenliği 
Direktörü Keisuke Sadamori, rapora ilişkin 
değerlendirmesinde, bugünkü politika dü-
zenlemeleri ve piyasa eğilimlerine daya-
narak, küresel kömür talebinin 2025 de 
dahil olmak üzere büyük ölçüde sabit ka-
lacağını belirtti. (AA)

Dünya kömür
 talebinde iki

 yıl yatay seyir 
bekleniyor
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 Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan 
Değirmencioğlu, 24 Temmuz Gazeteciler ve 
Basın Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınla-
dı. 
 Dr. Değirmencioğlu, mesajında 
basın mensuplarının topluma gerçekleri ta-
rafsız bir şekilde aktarmak için gösterdikleri 
fedakârlığa dikkat çekti.
 Müdür Değirmencioğlu, mesajında 
şu ifadelere yer verdi:
 “Topluma gerçekleri tarafsızca ak-
tarmak için fedakârca çalışan, haber alma 
özgürlüğünün temsilcileri kıymetli basın 
mensuplarının 24 Temmuz Gazeteciler ve 
Basın Bayramı’nı kutluyorum.”

 Dr. Değirmencioğlu, basının demok-
rasinin temel taşlarından biri olduğunu vur-
gulayarak, basın mensuplarının halkın haber 
alma hakkını sağlamak için özveriyle çalış-
tıklarını belirtti. 
 Ayrıca, gazetecilerin sağlık sektö-
rüyle ilgili doğru ve güvenilir bilgileri toplu-
ma ulaştırmadaki rollerinin önemine de de-
ğindi.
 Bu anlamlı günde, tüm basın men-
suplarının Gazeteciler ve Basın Bayramı’nı 
kutlayan Müdür Değirmencioğlu, çalışmala-
rında başarılar diledi ve basın mensuplarının 
her zaman yanında olduklarını ifade etti.
(HATİCE SÜRMELİ)

 Gelen bir ulağın onu Bağdat’a ya-
pılacak bir yolculukta Sultan’a eşlik etmeye 
çağırdığı gün, Vezir kendisini, neyin bekle-
diğini gayet iyi biliyordu. Vedalaşmak için 
Hayyam’ı çağırttı.
 - Bu halinde bu kadar uzun yolcu-
luğa çıkamazsın dedi Hayyam.
 -Bu halde hiçbir şeyin önemi kal-
maz ve zaten ölümüm de yoldan olmaz.
 Ömer ne diyeceğini bilemedi. 
Nizam onu kucaklayıp dostça uğurladık-
tan sonra hakkındaki fermanı verenin huzu-
runa gidip önünde eğildi.Zarafetin, düşün-
cesizliğin ve pervasızlığın en uç noktasıydı 
bu: Hem Sultan hem Vezir bile bile ölümle 
oynuyordu.
 İnfazın yapılacağı yere doğru gider-
lerken Melikşah ”atası”na sordu:
 -Sence daha ne kadar yaşarsın?
 Cevap verirken Nizam’ın kılı bile kı-
pırdamadı.
 -Uzun, çok uzun süre.
 Sultan ne diyeceğini şaşırdı:
 -Haydi bana karşı kibirli davranı-
yordun diyelim, ama Allah’a karşı bu kibir 
de ne oluyor? 
 Ağzından böyle laflar çıkacağına , 
Allah ne derse o olur, herkesin vadesini o 
bilir, desene!
-Öyle dedim, çünkü geçen gün bir rüya gör-
düm.Peygamber efendimiz, Allah’ın selamı 
üzerine olsun, bana göründü, ona ne 
zaman öleceğimi sordum ve içimi rahatla-
tan bir cevap aldım
Melikşah sabırsızlandı:
 -Neymiş o cevap?
 -Resullullah bana şöyle dedi: “Sen 
İslam’ın temel direklerlinden birisin, etrafı-
na hep iyilik yapıyordun, varlığın müminler 
için çok değerli, bu yüzden sana, ne zaman 
öleceğine karar verme ayrıcalığını tanıyo-
rum.” Ben şu cevabı verdim: “Allah koru-
sun, hangi insan böyle bir günü seçebilir 
ki? İnsan hep biraz daha yaşamak ister ve 
mümkün olan en uzak tarihi seçsem bile sü-
rekli olarak o günün giderek yaklaştığı sap-
lantısı ile yaşarım ve ister bir ay ister yüz yıl 
sonra olsun, o günün arifesinde, korkudan 
tir tir titrerim.​Ben tarih seçmek istemiyo-
rum. İstediğim tek lütuf, sevgili peygambe-
rim,efendim Sultan Melikşah’dan daha 

fazla yaşamamaktır.Elimde büyüdü, bana 
“ata” dediğini işittim, bu yüzden onun ölü-
münü görmek gibi bir utanca ve ıstıraba 
katlanmak istemem.” “Dileğin olacak” dedi 
Resulullah,”Sultan’dan kırk gün önce öle-
ceksin.
 Melikşah’ın beti benzi atmıştı, tir 
tir titriyordu, neredeyse kendini ele vere-
cekti. Nizam gülümsedi:
 Görüyorsun hiç de kibirli değilim, 
uzun süre yaşayacağıma eminim dediysem 
bir sebebi var.
 Acaba o sırada Sultan’ın aklından 
vezirini öldürtmek fikrinden vazgeçmiş 
miydi? Vazgeçse iyi ederdi. Çünkü rüya hi-
kayesi sadece bir teşbih olsa da, Nizam 
gerçekten ürkütücü tedbirler almıştı. Yola 
çıkmadan bir gün önce yanında toplanan 
muhafız subayları, şayet Nizam öldürülür-
se düşmanlarından hiç birinin sağ kalmaya-
cağına Kuran’a el barsak yemin etmişlerdi.
 Nizam’ın son yemeği bir iftardı. Ra-
mazanın onuncu günüydü. Devlet ricali, 
saray erkanı, komutanlar, bu kutsal aya gös-
terilen saygı gereği alışılmadık bir sadelik 
içindeydi Nizam az yiyordu. O akşam ıstı-
rabı her zamankinden fazlaydı,böğrü yanı-
yor, iç organları gözle görülmez bir devin 
pençesine düşmüş gibi buruldukça burulu-
yordu. Dik durmak için çaba harcadı Sofra-
da komşularının sunduğu her lokmayı çiğ-
neyip yutan Melikşah yanında oturuyordu. 
Zaman zaman yan yan süzüyordu vezirini, 
herhalde korktuğunu düşünüyordu.Birden 
elini kara incirlerle dolu bir tepsiye uzattı, 
en olmuşunu seçti,Nizam’a ikram etti. Su-
nulan yemişi terbiyeli bir hareketle alan 
Nizam kenarından bir parça ısırıp bıraktı. 
İnsan, hem Tanrı, hem Sultan hem de Haş-
şaşinler tarafından ölüme mahkum edildi-
ğini bile bile incirden tat alabilir miydi?

 Kırşehir Valisi H. Mete Bu-
hara, “24 Temmuz Gazeteciler ve 
Basın Bayramı münasebeti ile mesaj 
yayımladı. Vali Buhara mesajında şu 
sözlere yer verdi:
 “Demokratik hayatın vazge-
çilmez unsurlarından biri olan, 
haber alma ve yayma özgürlüğünün 
en etkili aracı olan basın kuruluşları 
önemli bir toplumsal görevi icra et-
mektedir.
 Türk basını tarihin her dö-

neminde milletimizin gözü, kulağı, 
sesi olma ve kamuoyunun haber 
alma hakkına katkıda bulunma gö-
revini ilkeli ve tarafsız gazetecilik an-
layışı içerisinde başarı ile yerine ge-
tirmiştir.
 Yerel basın da Kırşehir’imiz-
de ve bölge illerimizde yaşanan 
olaylardan ve gelişmelerden haber-
dar olmamızı sağladığı gibi, ilimizin 
sosyal, kültürel ve ekonomik geliş-
mesine ve kalkınmasına da önemli 

katkılar sunmuştur.
 Yerel basınımızın, büyük bir 
özveri içerisinde yerine getirdikleri 
bu görevlerini.
 Bundan sonra da aynı özve-
ri ve duyarlılıkla devam ettirecekle-
rine olan inancımı her zaman oldu-
ğu gibi bugünde de belirtmek isti-
yorum.
 Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk`ün, “Basın, Milletin müşterek 
sesidir” ifadesi basının toplumu ay-
dınlatması bakımından üstlendiği 
misyonu en güzel şekilde açıkla-
maktadır.
 Bu duygu ve düşüncelerle, 
gece gündüz büyük fedakârlık ve öz-
veriyle çalışan başta yerel basınımız 
olmak üzere tüm basın mensupları-
nın “24 Temmuz Gazeteciler ve 
Basın Bayramı”nı kutluyor, görevle-
rini yerine getirirken hayatını kay-
beden değerli basın çalışanlarını 
saygı ve rahmetle anıyorum.”
(FİLİZ ÖZ)

 AK Parti Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, 24 Temmuz Gaze-
teciler ve Basın Bayramı dolayısıyla 
bir mesaj yayınladı. 
 Vekil Erkan, mesajında 
basın mensuplarının toplum için 
önemine ve tarafsız haberciliğin de-

ğerine dikkat çekti.
 Vekil Erkan, mesajında şu 
ifadelere yer verdi:
 “Kamuoyuna doğru bilgiler 
ulaştırmak için gece gündüz deme-
den emek veren, tarafsız ve objektif 
habercilik ilkesini benimsemiş tüm 

basın mensubu arkadaşlarımızın Ga-
zeteciler ve Basın Bayramını yürek-
ten kutluyorum.”
 Basın mensuplarının toplu-
mun bilinçlenmesinde ve kamuoyu-
nun doğru bilgilendirilmesinde üst-
lendikleri kritik rolün altını çizen 
Erkan, basının demokratik bir toplu-
mun vazgeçilmez unsurlarından biri 
olduğunu vurguladı. Ga
 zetecilerin her türlü zorluğa 
rağmen görevlerini büyük bir özveri 
ile yerine getirdiklerini belirtti.
Bu özel gün vesilesiyle, basın men-
suplarının Gazeteciler ve Basın Bay-
ramı’nı kutlayan Vekil Erkan, tüm 
basın emekçilerine çalışmalarında 
başarılar diledi ve onların her 
zaman destekçisi olduklarını ifade 
etti.
(HATİCE SÜRMELİ)

 Kırşehir Eğitim Bir-Sen 
Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, 
24 Temmuz Basın ve Gazeteciler 
Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayın-
ladı. 
 Gazetecilerin ve basın çalı-
şanlarının yıl boyunca gösterdikleri 
çabalar ve fedakarlıklar için anlamlı 

bir şekilde teşekkür eden Yavuz, ga-
zeteciliğin ve özgür düşüncenin de-
ğerine vurgu yaptı.
 Yavuz, yaptığı açıklamada, 
“Milletimizi doğru bilgilendirme ve 
demokratik değerlere katkıda bu-
lunma misyonunu üstlenen gazete-
cilerin ve basın çalışanlarının günü-

nü tebrik ediyoruz,” dedi. 
 Ayrıca, günün anlam ve 
önemine ilişkin olarak şu ifadeleri 
kullandı: 
 “Her gün cesaretle görev 
yapan ve doğru bilgiye ulaşma gay-
reti gösteren tüm basın çalışanları-
mızın 24 Temmuz Basın ve Gazete-
ciler Bayramı kutlu olsun.”
 Yavuz, mesajında gazeteci-
liğin toplum için ne kadar önemli ol-
duğuna değinirken, doğru bilginin 
ve özgür düşüncenin yayılmasındaki 
rollerinden ötürü gazetecilere te-
şekkür etti. 
 Bu özel günde, gazetecile-
rin ve basın mensuplarının fedakar-
lıklarını hatırlatarak, onların yanında 
olduklarını belirtti.
 24 Temmuz Basın ve Gaze-
teciler Bayramı vesilesiyle yayınla-
nan bu mesaj, gazetecilerin ve 
basın çalışanlarının topluma olan 
katkılarının bir kez daha altını çizdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

VALİ BUHARA’NIN “24 TEMMUZ GAZETECİLER VE 
BASIN BAYRAMI” KUTLAMA MESAJI

MİLLETVEKİLİ ERKAN'DAN 
GAZETECİLER VE BASIN BAYRAMI MESAJI

KIRŞEHİR EĞİTİM BİR-SEN ŞUBE BAŞKANI'NDAN 
BASIN VE GAZETECİLER BAYRAMI MESAJI

DEĞİRMENCİOĞLU'NDAN
 24 TEMMUZ GAZETECİLER VE

 BASIN BAYRAMI MESAJI
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 Aşure geleneği asırlardır sürüp gel-
mekte.
 Bu geleneği bugün şova çeviren-
lerde yok değil.
 Ülke genelinde aşure şovları 
devam ediyor.
 Şov diyorum.
 Çünkü aşure aslında uzaklaştırılıp 
siyasilere malzeme oluyor.
 Kırşehir meydanın da caddelerin 
üzerinde aşure ikram ediliyor.
 Aşure üzerinde şov yapılıyor.
 Neden Kırşehir’in, atanmışılar seçil-
mişleri bir araya gelip aşure olmuyorlar.
 Ne oluyorlar kazanlı kepçeli gösteri 
adamı.
 Aşure birleştiren hoşgörü değil mi?
 Aşure Hz. Hüseyin’ce dirilişin, yasa-
yışın, Yezit iktidarlarına başkaldırışın adı 
değil mi?
 Bunlar ne yapıyor benim aşurem 
daha çok kalabalıklarla doldu şovları yapılı-
yor.
 Boy boy resimler ve canlı yayınlar 
yapılıyor.
 Hz. Hüseyni’nin zalim Yezit iktidarı-
na ve yönetimine karşı duruşunu şova çe-
virmeyiniz.
 Unutmayınız Aşure milli değildir.
 Kimsenin tekelinde değildir?
 Kimileri aşureyi milli ve yerlileştir-
mek istiyor.
 Devlet ve siyasi iktidar Aşure kaza-
nını kendi rengine dönüştürme gayreti için-
de.
 Muhalefet partililer.
 Oysa hiçbir güç, ne aşurenin renk-
lerini, ne niyetini değiştiremez.
 Aşure kazanlarının üzerine, kendi 
rengini vermek ve siyasi semboller ya da si-
yasi logolar koymak, asimilasyon amacıyla 
kullanmak, kadim tarihin niyetlerini anla-
mamaktır.
 Aşurenin üstüne yapılan siyasi sem-
boller, aşurenin verdiği gerçek mesajın üs-
tünü örtmektir.
 Oysa aşurenin mesajı nettir; “Biz 
farklı renkleriz ama bir arada renklerimiz 
kaybetmeden bu kazanda piştik ve aynı ka-
zanda renklerimizle sevginin, umudunun ve 
barışı tadı olduk” der.

 Siyasilerin alması gereken en 
büyük ders, toplumsal kutuplaştırmalar kar-
şısından aşure gibi aynı kazanda tek tipleş-
meden, tek renk çorba olmadan, aşure ola-
bilmektir.
 “Aşure, paylaşmanın, dayanışma-
nın, birlikteliğin ve kardeşliğin simgesidir. 
 Milletimiz asırlardır sürdürdüğü bu 
gelenekle, aynı sevinci, aynı tasayı beraber-
ce paylaşmaya devam etmektedir.
 Birbirimizi hoşgörü içinde kucakla-
malıyız.
 Bu çerçevede düzenlediğimiz aşure 
etkinliği örf, adet, gelenek ve görenekleri-
mizi yaşatmak adına önemli.
 Yapılan bu etkinlikler halkımıza 
aşure geleneğini yeniden hatırlamış olsa da 
şova dönüştürmeyiniz.
 Bugün hayatta diri tutulan Hz. Hü-
seyin ve yetmiş iki yarenin şehadetinin 
matem günü olarak anılmaktadır..
 Geçmişe karşı çıkabilirsiniz ama 
geçmişi yok edemezsiniz.
 Şayet geçmişi yok ederseniz asla 
geleceğinizi kuramazsınız çünkü geçmiş ge-
leceğin ibretidir.
 Bu nedenle Kerbelayı anmak insan-
lığın gereğidir, Kerbelayı unutmak insanlığa 
karşı görev ve sorumluluğu yapmamaktır.
Kerbelayı unutmak zalimlere boyun eğmek-
tir.
 Kerbelayı unutturmak Müslümanca 
duruşun, Hz. Hüseyin’ce yaşayışının terki-
dir.
 Kerbelada Hz. Hüseyin bir insanlık 
abidesidir.
 Hz. Hüseyin şehadetin adıdır.
Kerbelayı anarken; Hz. Hüseyin ‘in şahsın-
da bütün mazlumlar anılır, Yezidin şahsiyet-
sizliğinde tüm zalimler lanetlenir, kınanır.
 Yezide ve Yezitte sembolleşen tüm 
devletlere iktidarlarına yönetimlerine lanet 
olsun.

 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürü Mustafa İlmeç ve Hayvan 
Sağlığı, Yetiştiriciliği ve Su Ürünleri 
Şube Müdürü, kontrol teknesi ile Hir-
fanlı Barajı 6. Bölgesinde bulunan 
su ürünleri yetiştiren tesisleri ziya-
ret etti. 
 Bu ziyaret, su ürünleri sek-
töründe karşılaşılan sorunları yerin-
de tespit etmek ve üreticilerle bire-
bir görüşmeler yaparak bilgi alışve-
rişinde bulunmak amacıyla gerçek-

leştirildi.
 Ziyaret kapsamında, Müdür 
İlmeç ve beraberindeki heyet, Kır-
şehirli yetiştiricilerin karşılaştığı so-
runları dinledi ve çözüm önerileri 
üzerinde tartıştı.
  İlmeç, tesis sahipleri ve ça-
lışanlarıyla yaptığı görüşmelerde, su 
ürünleri sektörünün mevcut duru-
mu hakkında bilgi aldı ve sektörün 
daha verimli ve sürdürülebilir hale 
gelmesi için neler yapılabileceği ko-

nusunda fikir alışverişinde bulundu.
 İlmeç, su ürünleri yetiştiri-
ciliğinin bölgedeki önemine değine-
rek, yetiştiricilerin daha başarılı ol-
maları için gerekli desteği sağlaya-
caklarını belirtti. 
 Ayrıca, tesislerde yetiştirilen 
su ürünlerini yerinde inceleyerek ka-
lite ve verimlilik konusunda değer-
lendirmelerde bulundu. 
 İlmeç, bölgedeki su ürünleri 
yetiştiricilerinin daha verimli üretim 
yapabilmeleri için çeşitli projeler 
üzerinde çalıştıklarını ifade etti.
 Bu ziyaret, Kırşehir'deki su 
ürünleri yetiştiriciliğinin daha ileri 
bir seviyeye taşınması ve sektörün 
ihtiyaçlarının karşılanması adına atı-
lan önemli bir adım olarak değer-
lendiriliyor. 
 İlmeç ve ekibinin üreticiler-
le kurduğu bu yakın iletişim, bölge-
deki yetiştiricilerin motivasyonunu 
artırarak daha başarılı çalışmalar 
yapmalarına katkı sağlayacak.
(HATİCE SÜRMELİ)

 Kırşehir'de devam eden 
kamu yatırımlarının güncel durum-
ları ve kurumlar arası koordinasyon 
gerektiren konuların ele alındığı İl 
Koordinasyon Kurulu 2024 Yılı 3. 
Toplantısı, Kırşehir Valisi H. Mete Bu-
hara başkanlığında gerçekleştirildi. 
 Neşet Ertaş Kültür Sanat 
Merkezi Gönüldağı Toplantı Salo-
nu'nda düzenlenen toplantıya, ilgili 
kurum amirleri de katıldı.

 Toplantıda, Kırşehir gene-
linde finansmanı Genel Bütçe ve Ma-
halli İdare bütçeleri ile karşılanan 
132 projenin genel durumu değer-
lendirildi. 
 Yatırımların hedeflenen sü-
relerde tamamlanması, kontrol, de-
netim ve takiplerinin yerinde ve za-
manında yapılması için çalışmaların 
sürdüğü vurgulandı. 
 Devam eden yatırımların 

son durumları ve kurumlar arası ko-
ordinasyon gerektiren konular de-
taylı bir şekilde ele alındı.
 Kırşehir Valisi H. Mete Bu-
hara’nın yanı sıra toplantıya Vali Yar-
dımcısı Alper Balcı, ilçe kaymakam-
ları, il müdürleri ve komisyon üyele-
ri katıldı. Toplantıda, Kırşehir’in kal-
kınma hedeflerine ulaşması için ge-
rekli olan adımların atılacağı ve yatı-
rımların aksamadan ilerlemesi için 
her türlü tedbirin alınacağı belirtildi.
 Vali H. Mete Buhara, yatı-
rımların Kırşehir’in kalkınması için 
büyük önem taşıdığını vurgulaya-
rak, “Kamu yatırımlarının zamanın-
da ve hedeflenen nitelikte tamam-
lanması için çalışmalarımızı aralıksız 
sürdürüyoruz. Kurumlar arası koor-
dinasyonun sağlanması ve yatırım-
ların yakından takip edilmesi konu-
sunda hassasiyet gösteriyoruz” 
dedi.
 Toplantı, katılımcıların pro-
jelerle ilgili görüş ve önerilerini pay-
laşmalarıyla sona erdi.
(FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir Vali-
si Hüdayar Mete Bu-
hara, Çiçekdağı Kay-
makamı Burak Dila-
ver Yampal’ı maka-
mında kabul etti. 
 Bu önemli 
buluşma, bölgedeki 
vatandaşlar ve yerel 
yönetim arasında 
köprüler kurmaya yö-
nelik atılan adımların 
en güncel örneği 
oldu.
 Vali Buhara, 
genç ve dinamik Kay-
makam Yampal’ı 
sıcak bir karşılama 
ile ağırlarken, iki yö-
netici arasında sami-
mi ve verimli bir soh-
bet gerçekleşti. 

 Görüşmede, 
Çiçekdağı ilçesinin 
mevcut durumu, 
yerel yönetim çalış-
maları ve gelecekteki 
projeler ele alındı. 
 Vali Buhara, 
Kaymakam Yam-
pal’ın enerjisi ve viz-
yonundan övgüyle 
bahsederek.
 Genç yöneti-
cinin bölgeye kata-
cağı değerlerin altını 
çizdi.
 Kaymakam 
Yampal ise, Vali Bu-
hara’ya teşekkürleri-
ni ileterek, Çiçekda-
ğı’nda yürütülen pro-
jeler hakkında detay-
lı bilgi verdi. 

 Ayrıca, va-
tandaşların beklenti-
leri ve ilçenin kalkın-
ması için atılması ge-
reken adımlara de-
ğindi. 
 İki yönetici, 
bölgenin daha da ge-
lişmesi ve vatandaş-
ların refah seviyesi-
nin artırılması için iş 
birliği içinde çalışa-
caklarını belirtti.
 Toplantının 
sonunda, Vali Buha-
ra ve Kaymakam 
Yampal, bölge halkı-
nın yararına olacak 
projeler ve yatırımlar 
hakkında fikir alışve-
rişinde bulundu. 
 Bu buluşma, 

Kırşehir ve Çiçekdağı 
arasındaki güçlü iş 
birliğinin bir göster-
gesi olarak değerlen-
dirildi.
 Vali Buha-
ra’nın makamındaki 
bu sıcak karşılama, 
yerel yönetimlerin va-
tandaş odaklı çalış-
malarının önemini 
bir kez daha vurgu-
ladı. 
 Kırşehir ve 
Çiçekdağı’nın gelece-
ği için umut verici 
adımların atıldığı bu 
toplantı, her iki yö-
netici için de verimli 
geçti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir'de su ürünleri 
yetiştiriciliğine destek ziyareti

Kırşehir İl Koordinasyon
 Kurulu 2024 Yılı 

3. Toplantısı gerçekleştirildi

Kırşehir Valisi Buhara, 
Çiçekdağı Kaymakamı 

Yampal'ı makamında ağırladı
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   28.07.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     29.07.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  29.07.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.​SAN.​LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.07.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    11.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     19.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.07.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    22.07.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 TMB, yılın ilk 
yarısına ilişkin 
"İnşaat Sektörü Ana-
lizi Raporu"nu ya-
yımladı.
 Türk firmalar 
tarafından yakından 

takip edilen Kalkın-
ma Yolu Projesi'nin 
en az 15 milyar dolar 
tutarında olacağına 
dikkat çekilen rapor-
da, "Irak, yılda en az 
5 milyar dolar tuta-

rında proje üstlenile-
bilecek bir pazar ola-
rak öne çıkmaktadır." 
ifadesi kullanıldı.

 Raporda, pro-
jenin Türk müteah-

hitlik firmalarının 
oluşturacağı konsor-
siyumlar tarafından 
yaklaşık 4 yıl içerisin-
de tamamlanabilece-
ği belirtildi.
 İnşaat sek-

törü için öne çıkan 
bir diğer pazar olan 
Suudi Arabistan'la 
ilişkilerin yoğunlaştığı 
anımsatılan raporda, 
Türk müteahhitlik fir-
maları ile Suudi 
kamu idareleri ve mü-
teahhitlik firmalarını 
bir araya getirecek et-
kinliklere yıl içinde 
devam edilmesinin 
planlandığı aktarıldı.
 Raporda, 
yılın ikinci yarısı içeri-
sinde TMB organi-
zasyonunda Özbekis-
tan'a bir müteahhitlik 
heyeti ziyaretinin ger-
çekleştirilmesinin he-
deflendiği de bildiril-
di.
 İnşaat sek-
töründeki büyüme-
nin, Kamuda Tasar-

ruf ve Tedbir Paketi 
kapsamında kamu ya-
tırımlarının durdurul-
masıyla yavaşlaması-
nın beklendiğine işa-
ret edilen raporda, 
"Sektör, deprem böl-
gesinin yeniden inşa-
sı, yerel seçimler ön-
cesi artan faaliyetler 
ve kentsel dönüşü-
mün etkisiyle yılın ilk 
çeyreğini yüzde 
11,1'lik genel ekono-
minin de üzerinde bü-
yüme rakamıyla ta-
mamlamıştır.  Böyle-
likle sektör, üst üste 
6 çeyrektir yakaladığı 
ivmeyi artırarak 2017 
yılı üçüncü çeyreğin-
den sonraki en hızlı 
çeyrek dönemlik bü-
yümesini gerçekleş-
tirmiştir. İnşaat sek-

törünün istihdamdaki 
payı ise yüzde 6,6 
olarak gerçekleşmiş-
tir." değerlendirme-
sinde bulunuldu.
 "Yılın ilk ya-
rısında yurt dışın-
da en çok iş 
Gabon'da üstlenil-
di"
 Sektörün 
yılın ilk yarısında kar-
şılaştığı en önemli 
zorluklardan birinin 
işçilik maliyetleri ve 
kalifiye eleman sıkın-
tısı olduğu belirtilen 
raporda, sektörün iç 
piyasadaki mavi ya-
kalı çalışan sorununu 
yurt dışından eleman 
getirerek çözmeye 
çalıştığı ifade edildi.
 Raporda, sıkı 
para politikaları ne-

deniyle yılın üçüncü 
çeyreğinde yeni 
konut satışlarında du-
rağanlık yaşanacağı-
nın öngörüldüğü vur-
gulanarak, şunlar 
kaydedildi:
 "Ocak-
haziran dönemi itiba-
rıyla Türk inşaat sek-
törü tarafından yurt 
dışında 7,6 milyar do-
larlık 82 proje üstle-
nilmiştir. Böylece sek-
törün 1972 yılında 
Libya ile yurt dışı pa
zara açılmasından 

bu yana ulaştığı 
uluslararası proje 
portföyü büyüklüğü, 
137 ülkede üstleni-
len 12 bin ”207 pro-
jeyle 511 milyar 
dolar olmuştur. 
 Yılın ilk yarı-
sında yurt dışında en 
çok iş üstlenilmiş 
ülke 1,2 milyar do-
larla Gabon olurken, 
1 milyar dolarla Po-
lonya ikinci, 975 mil-
yon dolarla Kazakis-
tan üçüncü sırada 
yer almıştır.(AA)

Türk müteahhitlerden Kalkınma Yolu 
Projesi'nde yıllık 5 milyar dolarlık iş beklentisi
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 Bilime ve bilimsel düşünceye önem 
veren, yaşadığı dönemdeki bilimsel geliş-
meleri takip eden, insanın doğanın bir par-
çası olarak diğer canlılardan pek bir farkının 
olmadığını ve onun kurallarına uymak zo-
runda olduğunu eserlerinde genellikle dile 
getiren ve bu düşünceleri işlerken de pek 
çok bilgin, düşünür ve yapıttan yararlanan 
Hüseyin Rahmi Gürpınar’ın eserlerinden Ef-
suncu Baba da bu niteliklere haiz bir anlatı-
dır.
 Hüseyin Rahmi Gürpınar’ın, 1924 yı-
lında yayımlanan ve on bölümden oluşan Ef-
suncu Baba adlı yapıtı Binbirdirek’te ipek 
iplik eğirerek hayatlarını kazanan Agop ve 
Kirkor adlı iki Ermeni gencin söyledikleriyle 
başlıyor. 
 Romanda anlatılan olayların geçtiği 
yer olan “Binbirdirek”, aynı zamanda med-
dahlar tarafından anlatılan gerçekçi bir halk 
hikâyesinin de adıdır.
 İki arkadaş ip sarma işiyle uğraşı-
yorlar. Çalıştıkları yer yerin altında. Bir gün 
Ebulfazl Enveri Efendi çalıştıkları mağaraya 
girer. Adamın öyle tuhaf bir görünüşü var ki 
Agop ve Kirkor’un dikkatini çekiyor. 
 Enveri mağaranın içine adımlarını 
atarken garip bir şekilde duvarlara doğru 
bir şeyler mırıldanır. Mağarada çalışan iki 
adamın dikkatini çeken bu olay, onların soh-
beti bırakmalarına neden olur. Enveri’nin iki 
arkadaş tarafından kendisine yardım için 
gönderilen melek olduğunu iddia eder. 
 Daha doğrusu Enverİ durumu 
böyle sunuyor. Enveri bu mağarada büyük 
bir hazine olduğunu iki arkadaşa bildirir. Bu 
durumu ve duvardaki resimleri öyle yorum-
luyor ki iki arkadaş onun gerçekten bir 
melek olduğuna inanıyor. 
 Enveri aslında simyacılardan Nas-
rullah Efendi’nin oğludur. Nasrullah Efendi, 
altın bileşimi ile efsanevi şimşir taşını bul-
mak için büyük çaba sarf etmiştir. 
 Ne yaptıysa bu sırrına ulaşamamış-
tır. Vefat edince kütüphanesini oğlu Enve-
ri’ye vasiyet etmiştir. Enveri, çocukluğun-
dan beri babasından böyle şeyler görmüş-
tür. Büyünün babasının ölümünden sonra 
da devam ettiğine inanmış ve bunu böyle 
bilmektedir. Babasının devasa kütüphane-
sinde yaptığı araştırmalar sonucunda İstan-
bul’daki tüm hazineleri gösteren bir kitaba 
ulaşır. 
 Hazine Edirnekapı ile Topkapı ara-
sında gömülüdür. Anahtar Binbirdirek’teydi. 
Lahur ve Mahur’u evinde misafir etmeye 
başlar. Bu ikisi tılsımı ararken Enveri’nin kı-
zına talip olurlar. Enveri ise kızının davasını 
şanssız günlere denk geldiği için reddeder. 
Tüm zihnini sadece hazineyi bulmaya adar. 
Lahur ve Mahur melekleri de alarak kuyuya 
inerler. Mahur zorla ikna edilerek kuyunun 
dibine iner. Kuyunun başında Enveri dua et-
meye başlar. Dua etmeye başladıktan sonra 
Mahur’dan ses kesilir. Böylece tok karnına 
çalışmaktan ölmek üzere olan Kirkor ve 
Agop Efsuncu Baba’nın eşi ve kızıyla birlikte 
yaşadığı konağa taşınmış ve günlerinin ta-
dını çıkarmaya başlamışlardır…
 Efsuncu Baba’nın başlangıcında ve 
sonunda bir anlatıcı görülüyor. H. Rahmi an-
latmaya bir meddah edasıyla başlıyor: 
“Adına ‘Devr-i dilârâ’ deyip de bugüne 
değin hiçbir güler yüz görmediğimiz za-
mandan önce Fazılpafla’daki Binbirdirek’te 
kazazlar ipek iplik eğirirlerdi. “Bin bir direk! 
Sayan yok ya… bu sayıda pek mübalağa 
olsa gerek… Gerçeği anlamak için bu sü-
tunları saymak, saydırmak niyetinde deği-
liz. Merak edenlerin keyiflerinde de karış-
mayız… Bu rutubetli tarihi mahzenin loş se-
rinliği içine iki Ermeni delikanlısı elemgeleri-
ni kurmuşlar, iplik eğiriyorlar. 
 Dünyadan çok ahret ortamına 
giren, yarı karanlık bu geniş çukurların için-
deki tekdüzen işlerinin usancını dağıtmak 
için boğazlarını yırta yırta şarkı söylüyorlar. 
 Fakat ne bestede usul var, ne güf-
tede anlam…
 Gürpınar, romanlarında, batı taklit-
çilerinin ve züppelerin önemli bir vasfı olan 
cahillik üzerinde de durur. Cahilleri aldat-
manın kolaylığı, cahillerin zararlı yönleri, 
gerçeği bilmeyen cahillere herşeyin, her 
türlü yalan ve hilenin kolayca benimsetile-
bileceği gibi hususlar üzerinde duran yazar, 
Efsuncu Baba'da, “Hemen her yerde ve 
hele bilgi ve kültürün zayıf bulunduğu mem-
leketlerde hile ve aldatma ile çok İş görü-
lür” demektedir.
 Esere adını veren başkahraman, 
Ebufazl Enverî isminde, her şeyi astrolojiye, 
uğura/uğursuzluğa, fallara dayandırarak 
yapan bir karakterdir. Bu durumu anlatmak 

için yazar, Ebufazl Enverî’yi şu sözlerle oku-
yucuya tanıtır:
“Enverî yatakta gözlerini açınca sabaha 
mahsus duayı okur. Sağ tarafından kalkar. 
Evvela sağ adımını atar. Her eşyanın her-
hangi bir mahalle vaz’ında gözetilecek 
uğurlar, uğursuzluklar vardır.
  Kulplu, köşeli şeyler hep kıbleye 
çevrilecek, maşa hiçbir vakit dikliğine kon-
mayacak, tencereler, leğenler yüzüstü ka-
patılmayacak. 
 Odalarda, mutfakta eşyanın yerleş-
tirilmesi öyle hususi bir tertip ve kanuna ta-
bidir ki her ne zaman bunun hilafında hare-
ket edilse evin efendisi müsamahakârın ba-
şına kıyametleri koparır. 
 Her işin dakika ve saniyesiyle 
günü, saati gözetilir. Bazen en mübrem 
işler, uğurlu saatine musadif olamamasın-
dan dolayı haftalarca, aylarca tehir edilir.”
 Efsuncu Baba romanının önemli şa-
hıslarından biri olan Ebulfazl Enverî Efen-
di’de görülen, yer altından tılsımla define çı-
karma merakı, hiç şüphesiz ailesinden gel-
mektedir. 
 Çünkü, “Babası Nasrullafi 
Efendİ’nin konağında kimyâhânesi ve gece-
gündüz işler kimyâgerleri vardı...” Burada 
“.Nasrullah Efendi, altın bileşimiyle, her 
derde deva olan ve insan ömrünü sonsuz 
uzatan şemşirek taşını ya da ulu iksiri bul-
maya uğraşıyordu. 
 Sırların saklanması için yeraltı mah-
zenlerinde çalışan kimyagerlerin sakalları 
ağarıyor, yıllardan beri ocaklar yanıyor, po-
talar kaynıyor. Efendinin bu sırdaşları dur-
mayıp çalışıyorlar. Fakat ne altın yapabiliyor, 
ne de her derdi iyi eden ulu iksir bulunu-
yordu”. 
 Elbet böyle boş fikirlerin ve bâtıl 
inanışların hâkim olduğu bir aile ortamında 
yetişen çocukların da aynı yoldan gitmeleri, 
yer altından tılsımla altın çıkacağına inan-
maları, gayet tabiîdir.
 Efsuncu Baha'da, bazı gün ve ayla-
rın uğurlu, bazılarının da uğursuz olduğu 
şeklindeki yaygın bir halk inanışına da 
temas edilir. Meselâ romanın birinci kahra-
manı Ebulfazl Enverî'ye göre, “Cumartesiler 
uğursuzdur. Salı günü İşe başlamaz. Ayın 
son çarşambasını sayar. 
 Muharremin onuna dek az su İçer. 
Kurban bayramlarında kesilen hayvanların 
kanlarına parmağını bastırır. Damga gibi al-
nının ortasına basar. Cinlerden, perilerden, 
şeytanlardan ödü kopar.” Yine ona göre, 
“Her eşyanın herhangi bir yere konulusun-
da gözetilecek uğurlar, uğursuzluklar vardır. 
Kulplu, köşeli şeyler hep Kıbleye çevrilecek, 
maşa hiçbir vakit dikliğine konmayacak; ten-
cereler, leğenler yüz üstü kapatılmayacak; 
odalarda, mutfakta eşyanın yerleştirilmesi 
öyle özel bir düzen ve kanuna bağlıdır ki, 
her ne zaman buna aykırı davranılsa evin 
efendisi, bunu hoş görenin başına kıyamet-
ler koparır...”
 “Güya bütün insanlık yalanı, dolanı 
ortadan kovarak adaleti ve gerçeği en 
üstün yerine yükseltmek için uğraşıyor. 
Tanrı esirgesin, böyle bir felâket olunca hep 
siyasetler, ticaretler, işlemler durur. Bütün 
dünya altüst olur. En akıllılarımız her gün al-
danıyorlar, en akılsızlarımız her gün aldatı-
yorlar. Hepimiz daima aldanıyoruz; fakat fır-
sat düştükçe aldatıyoruz. 
 Bu suretle geçim dengesini biraz 
düzeltebiliyoruz. Aldanıp da aldatamayan-
lar, işte aç kalan sürü bu zavallılardır.”
 Efsuncu Baha'da, insanın yaradılış-
tan fenalığa karşı bir meylinin olmasını ve 
insanın mayasının hiç değişmeyeceğini, 
bunun ahlâk bozukluğunun başlıca sebep-
leri arasında yer aldığını belirten yazara 
göre, “gerçek ahlâkın dış görünüşle, birta-
kım yapmacık hareketlerle başkalarında dü-
rüst ve namuslu olduğu intibaını bırakmakla 
herhangi bir ilgisi yoktur”.
 Büyüyle, simyayla, tılsımla uğra-
şan; define aramak, madeni altına çevir-
mek, yıldıznamelerden âlemin sırrını çöz-
mek gibi heveslere kapılmış bir zat-ı muh-
terem olan Efsuncu Baba’nın batıl inançla-
rın şekillendirdiği dünyasına tanık olmak is-
terseniz bu güzel novella sizi bekliyor.

 Tatil sezonu-
na girerken Kırşehirli 
tatilciler, hayallerin-
deki tatili planlarken 
dolandırıcılık vakala-
rına karşı dikkatli ol-
maları konusunda 
uyarılıyor. 
 TÜRSAB Baş-
kanı Firuz Bağlıka-
ya’nın açıklamaları, 
tatil rezervasyonu ya-
parken karşılaşılabi-
lecek riskleri gözler 
önüne seriyor.
 Bağlıkaya, 
son dönemde artan 
dolandırıcılık vakala-
rına dikkat çekerek, 
tatil rezervasyonu ya-
pılan web sitelerinin 
adres çubuğunun dik-
katlice kontrol edil-

mesi gerektiğini be-
lirtti. 
 Dolandırıcı-
ların, popüler tatil si-
telerini taklit ederek, 
adres çubuğunda 
küçük değişikliklerle 
sahte siteler oluştur-
duğunu vurguladı. 
 Tatil ödeme-
lerinin sadece seya-
hat acentelerinin ku-
rumsal IBAN'larına 
yapılması gerektiği-
ni.
 Kişisel he-
saplara yapılan öde-
melerin büyük risk 
taşıdığını söyledi.
 WHAT-
SAPP ÜZERİNDEN 
İLETİŞİME 
DİKKAT

 Bağlıkaya, 
"Özellikle WhatsApp 
üzerinden iletişime 
geçip şahsi IBAN nu-
maralarını veren kişi-
lere dikkat edin," di-
yerek, dolandırıcıla-
rın sabit telefon nu-
marası kullanmaktan 
kaçındığını belirtti. 
 Salgın süre-
cinde ve sonrasında 
villa kiralamalarında 
artan dolandırıcılık 
vakalarının.
 Son dönem-
de bungalov turiz-
minde de sıklaştığını 
ifade eden Bağlıka-
ya, 2023 yılında do-
landırıcılık vakalarıy-
la ilgili 12.691 ihba-
rın işleme alındığını 

bildirdi.
 DİJİTAL 
DOĞRULAMA 
SİSTEMİ İLE GÜ-
VENDE KALIN 
 TÜRSAB’ın 
nitelikli dolandırıcılık 
vakalarının önüne 
geçmek için özel bir 
dijital denetim ekibi 
kurduğunu belirten 
Bağlıkaya.
 "İnternet 
üzerinden oluşturdu-
ğumuz TÜRSAB Diji-
tal Doğrulama Siste-
mi ile vatandaşlar, 
tatil satın aldıkları şir-
ketin TÜRSAB üyesi 
olup olmadığını 
kontrol edebilirler" 
dedi. 
 Emniyet 

Genel Müdürlüğü 
Siber Suçlarla Müca-
dele Daire Başkanlığı 
ile yapılan işbirliği 
kapsamında Cumhu-
riyet Başsavcılığına 
581 dosya sunuldu-
ğunu ve mağdur va-
tandaşların bu dos-
yalara yönlendirildi-
ğini belirtti.
  "Google ve 
META ile yakın 
temas halindeyiz. Ni-
telikli dolandırıcılık 
amacıyla hareket 
eden web sitelerinin 
arama motoru üze-
rinde üst sıralarda lis-
telenmesinin önüne 
geçtik" dedi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Geçtiğimiz 
Cuma günü okunan 
hutbe ile ilgili Diya-
net İşleri Başkanlı-
ğı'nın yaptığı açıkla-
ma, Kırşehir'de geniş 
yankı uyandırdı. 
 Kırşehir İl 
Müftülüğü, Diyanet 
İşleri Başkanlığı'nın 
basın açıklamasını 
vatandaşlarla payla-
şarak, konunun de-
taylarını açıkladı. 
 Diyanet 
İşleri Başkanlığı, hut-
benin Kur'an-ı Kerim 
ve Peygamber Efen-
dimizin hadislerine 

dayandığını belirte-
rek eleştirilere sert 
tepki gösterdi.
 Bir siyasi 
partinin genel baş-
kan yardımcısının 
hutbe ile ilgili yaptığı 
açıklamalara yanıt 
veren Diyanet İşleri 
Başkanlığı, hutbenin 
Kur'an-ı Kerim'in 
Ahzab Suresi 59 ve 
Nur Suresi 30-31 
ayetleri ile Peygam-
ber Efendimizin ha-
dislerine dayandığını 
vurguladı.
 Açıklamada, 
"Söz konusu parti 

sözcüsü, 19 Temmuz 
2024 tarihindeki 
hutbe ile ilgili şu ta-
lihsiz ve üzüntü veri-
ci sözleri sarf etmiş-
tir: 
 'Değerli 
basın mensupları, 
bir Diyanet İşleri Baş-
kanı var ki akıllara 
zarar! 
 Adam kendi-
ni resmen Şeyh'ül-
İslam sanıyor...'" ifa-
deleri yer aldı.
 Diyanet 
İşleri Başkanlığı, 
Cuma hutbesinin içe-
riğinin asırlardır bili-

nen ve ilmihal kitap-
larında yer alan ger-
çekler olduğunu, hut-
belerde verilen me-
sajların insanları hu-
zura davet eden ve 
güzel ahlakı öğreten 
mesajlar olduğunu 
belirtti. 
 Ayrıca, evli-
lik çağındaki gençle-
rin aile kurmasının 
Kur'an'da birçok 
ayet ve hadislerle 
teşvik edildiği, evlili-
ğin fazileti ve so-
rumluluğundan bah-
sedilerek, gençlerin 
aile kurmasının tav-

siye edildiği vurgu-
landı.
 Kırşehir 
halkı, Diyanet İşleri 
Başkanlığı'nın açıkla-
malarını yakından 
takip ediyor. 
 Vatandaşlar 
arasında farklı gö-
rüşler olsa da, çoğu 
kişi Diyanet İşleri 
Başkanlığı'nın toplu-
mu din konusunda 
aydınlatma görevini 
yerine getirdiğini dü-
şünüyor. 
 Kırşehir İl 
Müftülüğü de konuy-
la ilgili basın açıkla-
masını paylaşarak, 
vatandaşların doğru 
bilgilendirilmesini 
sağladı.
 Bu gelişme-
ler, Kırşehir'deki gün-
demi derinden etki-
leyerek dikkatleri 
üzerine çekti.
  Kırşehir 
halkı, Diyanet İşleri 
Başkanlığı'nın açıkla-
malarını ve bu açık-
lamalara gelen tep-
kileri yakından takip 
ediyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Tatil sezonunda dolandırıcılık uyarısı: 
Kırşehirli tatilciler dikkat!

Diyanet İşleri Başkanlığı'na 
destek ve eleştiriler
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 AK Parti Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, Kırşehir'de genç-
ler ve şehit aileleri için unutulmaz 
bir gezi programının startını verdi. İl 
Millî Eğitim Müdürlüğü ve Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü işbirliğiyle ha-
yata geçirilen bu anlamlı etkinlik, 
YKS kampına katılan öğrencilerimi-
ze bir söz olarak başlamıştı. 
 Ancak bu kez proje, şehit 
aileleri ve sevgi evlerinde kalan ço-
cuklarımızın da dahil edilmesiyle 
daha da kapsamlı hale getirildi.
 Millî birlik ve beraberliğin 

simgesi olan Çanakkale ruhunu ye-
niden canlandırmak amacıyla dü-
zenlenen bu tarihi gezi için ilk kafi-
le, büyük bir coşkuyla yola çıktı. Ka-
tılımcılar, millî ve manevi duyguların 
derinden hissedileceği bu yolculuk-
ta, tarihin izlerini sürerek geçmişe 
doğru anlamlı bir yolculuğa çıkacak-
lar.
  Milletvekili Erkan, yaptığı 
açıklamada, “Millî ve manevi duygu-
ların derinden hissedileceği, tarihin 
izlerini sürerek geçmişe yolculuk ya-
pılacağı Çanakkale gezisine katılan 

tüm katılımcılara keyifli, huzurlu ve 
güvenli bir seyahat diliyorum” diye-
rek geziye katılanlara en iyi dilekle-
rini iletti.
 Bu anlamlı gezi programı 
kapsamında, katılımcılar Çanakka-
le’nin tarihi ve kültürel zenginlikleri-
ni keşfetme fırsatı bulacak. Tarihin 
dönüm noktalarından biri olan Ça-
nakkale Savaşları'nın yaşandığı top-
raklarda bulunacak olan gençler ve 
şehit aileleri, ecdadımızın gösterdiği 
fedakarlıkları ve kahramanlıkları ye-
rinde görerek, millî bilinç ve ruhu 
daha da pekiştirecekler.
 Proje koordinatörleri, etkin-
liğin amacının gençlere tarih bilinci 
kazandırmak ve şehit ailelerine 
moral vermek olduğunu vurgular-
ken, katılımcılar da bu eşsiz deneyi-
mi yaşama fırsatı buldukları için duy-
dukları memnuniyeti dile getirdiler.
 Gezinin ardından katılımcı-
lar, edindikleri deneyimleri ve duy-
gusal anılarını paylaşarak, bu tür et-
kinliklerin daha fazla düzenlenmesi 
gerektiğini ifade ettiler. Çanakkale 
gezisi, millî birlik ve beraberliğin pe-
kiştirilmesi ve tarih bilincinin genç 
nesillere aktarılması açısından 
büyük bir önem taşıyor.
 Çanakkale gezisi, sadece ta-
rihi bir yolculuk değil, aynı zamanda 
millî ve manevi değerlerin yeniden 
canlandırılması için atılmış önemli 
bir adım olarak dikkat çekiyor. Bu 
tür projelerin artarak devam etme-
si, genç nesillerin tarih bilincinin 
güçlenmesine ve millî birlik ve bera-
berliğin pekişmesine katkı sağlaya-
caktır. (SEVGİ ER)

Çanakkale Ruhunu yeniden
 canlandırmak için yola çıktılar!

 Kırşehir’den Bursa ve Çanakkale’ye 
düzenlenen anlamlı bir seyahatle gençler 
ve şehit aileleri bir araya geldi. "Şehit Aile-
leri ile Gençler Şühedanın İzinde" Projesi 
kapsamında gerçekleştirilen bu ziyaret, aziz 
tarihin ruhunu yaşatmak ve kuşaklar arası 
birlik ve beraberliği desteklemek amacıyla 
düzenlendi.
 Kırşehir Anadolu Şehit Aileleri Der-
neği’nin öncülüğünde gerçekleştirilen gezi-
nin ilk durağı, Osmanlı Devleti'nin ilk baş-
kenti olan Bursa oldu. Dernek tarafından ya-
pılan açıklamada, "1. Tur Bursa ve Çanak-
kale Gezisi kapsamında bugün Osmanlı Dev-
leti'nin ilk başkenti Bursa’nın tarih kokan en 
anlamlı ve en güzel yerlerini şehit aileleri ile 
gençlerimizle birlikte geziyoruz." ifadelerine 
yer verildi.
 Bursa’nın tarihi mekanlarını gezen 
grup, şehrin kültürel ve tarihi mirasını ye-
rinde görme fırsatı buldu. Bu ziyaretin, 
gençlerin tarihle iç içe olmalarını sağlarken, 
şehit aileleriyle olan bağlarını da güçlendir-
diği belirtildi. Şehitlerimizin aziz hatıralarını 

yad eden bu anlamlı seyahatle, genç nesil-
lere tarih bilinci aşılandı.
 Kırşehir Anadolu Şehit Aileleri Der-
neği, bu tür etkinliklerin devam edeceğini 
ve vatan sevgisinin her daim canlı tutulaca-
ğını vurguladı. Dernek yetkilileri, "Gençleri-
mizin ve şehit ailelerimizin bu tür projelerle 
bir araya gelmesi, milletimizin değerlerini 
ve tarihini yaşatmak açısından büyük önem 
taşıyor" dedi.
 Bu anlamlı seyahatin ikinci durağı 
ise Çanakkale olacak. Çanakkale'nin tarihi 
ve şanlı geçmişi, gençlere ve şehit aileleri-
ne bir kez daha hatırlatılarak, vatan sevgisi 
ve tarih bilinci pekiştirilecek.
 Kırşehir Anadolu Şehit Aileleri Der-
neği tarafından gerçekleştirilen bu proje, 
gençlerin tarihi değerleri yerinde görmeleri 
ve şehit aileleriyle güçlü bağlar kurmaları 
açısından büyük bir anlam taşıyor. Dernek, 
bu tür projelerle vatan sevgisini ve tarih bi-
lincini gelecek nesillere aktarmaya devam 
edecek.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Gençler ve Şehit Aileleri 
tarihin izinde Bursa ve

 Çanakkale'yi ziyaret etti

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, uyguladıkları ekonomi programıyla 
artan dış kaynak girişi, ters dolarizasyon ve 
azalan dış finansman ihtiyacı sonucunda re-
zervlerin güçlendiğini belirtti.
 Bakan Şimşek, Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankasının Suudi Arabistan ile 5 mil-
yar dolarlık depo alım işlemini sona erdirdi-
ğine dair bir haberi alıntılayarak, sosyal 
medya hesabından paylaşımda bulundu.
 TCMB, Suudi Arabistan ile 5 milyar 
dolarlık depo alım işlemini sona erdirdi
 Bakan Şimşek, paylaşımında, 
"Programımızla artan dış kaynak girişi, ters 

dolarizasyon ve azalan dış finansman ihti-
yacı sonucunda rezervlerimiz güçlendi. Bu 
sayede dış yükümlülükleri azaltıyoruz. 
 Suudi Arabistan ile ekonomik ve fi-
nansal konulardaki işbirliğimiz devam 
edecek." ifadelerini kullandı. (AA)

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek'ten "rezerv" açıklaması

 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, yaz aylarının gelme-
siyle birlikte Kırşehirli vatandaşları sıvı tüketimi konusunda 
uyardı. 
 Müdürlük tarafından yapılan açıklamada, sıcak ha-
vaların etkisiyle terleme yoluyla artan sıvı ve mineral kay-
bına dikkat çekildi.
 Açıklamada, "Terleme ile artan sıvı ve mineral kay-
bının önlenmesi için yeterli miktarda sıvı tüketilmesi ge-
rekmektedir," ifadelerine yer verildi. 
 Vatandaşların, özellikle sıcak günlerde su tüketi-
mine özen göstermeleri, kafein ve alkol gibi sıvı kaybını ar-
tıran içeceklerden kaçınmaları gerektiği belirtildi.
 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, sağlıklı bir yaz geçir-
mek için günlük su tüketiminin artırılmasının önemine 
vurgu yaparak, özellikle yaşlılar, çocuklar ve kronik hasta-
lığı olan bireylerin bu konuda daha dikkatli olmaları gerek-
tiğini hatırlattı. Sıvı tüketimine dikkat ederek sağlığın ko-
runabileceği, böylelikle yaz aylarının keyifle geçirilebileceği 
ifade edildi. (HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü'nden
 yaz ayları için sıvı tüketimi uyarısı

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Banka-
sı (TCMB), Suudi Arabistan ile 5 milyar do-
larlık depo alım işlemini sonlandırdı.
 TCMB'den yapılan duyuruda, 
TCMB'nin, rezerv yönetimi kapsamında dış 
yükümlülüklerinin azaltılması amacıyla 
uluslararası depo alım işlemlerini gözden 
geçirdiği belirtildi.
 Bu kapsamda, 2023 yılında Saudi 
Fund for Development ile gerçekleştirilen 5 
milyar dolar tutarındaki depo alım işleminin 
karşılıklı mutabakat ile sonlandırıldığı bildi-
rilen duyuruda, "Son dönemde depo baki-
yelerinin azaltılması yoluyla dış yükümlü-
lüklerimizde yaklaşık 7 milyar dolar karşılığı 
iyileşme sağlanmıştır." denildi. (AA)

TCMB, Suudi Arabistan ile
 5 milyar dolarlık depo alım

 işlemini sona erdirdi
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 Kırşehir, yamaç paraşütü 
sporunun geliştirilmesi adına önemli 
adımlar atıyor.
 Türkiye Hava Sporları Fede-
rasyonu Başkanı Ahmet Saim Yıl-
maz ve Kırşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Numan Nafiz Şahin, bera-
berlerindeki heyet ile birlikte Kırşe-
hir Valisi H. Mete Buhara'yı ziyaret 
etti. 
 Bu ziyarette, Kırşehir'de 
yamaç paraşütü sporunun geliştiril-
mesi konusunda kapsamlı bir 
sunum gerçekleştirildi.
 Ziyaret sırasında yapılan su-
numda, yamaç paraşütü sporunun 
Kırşehir'de yaygınlaştırılması ve bu 

sporun altyapısının güçlendirilmesi 
için gerekli adımlar ve planlar de-
taylı bir şekilde ele alındı. 
 Federasyon Başkanı Yılmaz, 
Kırşehir'in doğal yapısının yamaç pa-
raşütü için ideal olduğunu ve bu 
sporu geliştirmek için bölgenin 
büyük bir potansiyele sahip olduğu-
nu belirtti.
 Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Şahin ise Kırşehir'de gençlerin spora 
olan ilgisini artırmak ve çeşitli spor 
dallarını yaygınlaştırmak adına çalış-
malar yürüttüklerini vurguladı.
 Müdür Şahin, yamaç para-
şütü sporunun Kırşehir'de hem tu-
rizmi canlandıracağını hem de genç-

lerin yeni bir spor dalıyla tanışmala-
rını sağlayacağını ifade etti.
 Vali Buhara, yapılan sunu-
mu ve projeyi büyük bir ilgiyle din-
ledi. Bu önemli girişimle birlikte Kır-
şehir, yamaç paraşütü sporunun 
merkezi olma yolunda hızla ilerliyor. 
 Şehrin doğal güzellikleri ve 
uygun coğrafi koşulları, bu sporun 
gelişimi için büyük avantaj sağlıyor. 
Kırşehir, yakın gelecekte yamaç pa-
raşütü tutkunlarının buluşma nokta-
sı olmayı hedefliyor.
 Bu girişim, sadece sporun 
gelişimini değil, aynı zamanda Kır-
şehir'in turizm potansiyelini de artı-
racak. 
 Yamaç paraşütü sporuna 
olan ilginin artmasıyla birlikte, Kır-
şehir'in ekonomik ve sosyal yapısına 
da olumlu katkılar sağlanması bek-
leniyor. 
 Yamaç paraşütü sporunun 
bölgede yaygınlaşması, gençlerin 
spora yönlendirilmesi ve turizmin 
canlanması adına atılan bu adımlar, 
Kırşehir'in geleceği için umut verici 
gelişmeler arasında yer alıyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

 Kırşehir Belediyesispor, Yenimahalle 
Belediyespor ile eşleşti…
 - Hentbol Kadınlar ve Erkekler 
Süper Lig'de 2024-2025 sezonu fikstür çeki-
mi yapıldı.
 Türkiye Hentbol Federasyonu (THF) 
Prof. Dr. Yaşar Sevim Hentbol Salonu'nda 
gerçekleştirilen fikstür çekimine, federasyon 
ve kulüp temsilcileri katıldı.
 Yeni sezonda mücadele edecek ta-
kımlara başarılar dileyen THF Genel Koordi-
natörü Zeki Pehlivan, ilk hafta maçlarının 29 
Ağustos ile 3 Eylül tarihleri arasında oyna-
nacağını belirtti.
 Pehlivan, Erkekler Süper Lig'den çe-
kilen Sakarya Büyükşehir Belediyespor'un 
yerine fikstürde bay takımın olmaması için 
yönetim kurulu kararıyla Depsaş Enerji As 
Hentbol Spor Kulübünün lige alındığını ifade 
etti.
 Süper Lig'de 2024-2025 sezonunda 
kadınlarda 10, erkeklerde ise 12 takım mü-
cadele edecek.
 Fikstür çekiminin ardından liglerde 
ilk hafta eşleşmeleri şöyle oluştu:
 - Kadınlar Süper Lig

 Üsküdar Belediyespor-Armada Pra-
xis Yalıkavak
 Kırşehir Belediyesispor-Yenimahalle 
Belediyespor
 Ortahisar Belediyespor-Adasokağı 
Spor Kulübü
 Anadolu Üniversitesi-Görele Beledi-
yespor
 Bursa Büyükşehir Belediyespor-
İzmir Büyükşehir Belediyespor
 Konyaaltı Belediyespor ve Kastamo-
nu Belediyespor ligden çekildi.
 - Erkekler Süper Lig
 Güneysu Spor Kulübü-İzmir Büyük-
şehir Belediyespor
 Trabzon Büyükşehir Belediyespor-
Spor Toto
 Beşiktaş Safi Çimento-Köyceğiz Be-
lediyespor
 Mihalıççık Belediyespor-Konya Bü-
yükşehir Belediyespor
 Rize Belediyespor-Beykoz Beledi-
yespor
 Depsaş Enerji As Hentbol Spor Ku-
lübü-Nilüfer Belediyespor.
 (AA)

 Avrupa futbolunun 
kulüp düzeyindeki ikinci 
büyük turnuvasında bugün 9 
maç yapılacak.
 Organizasyonda mü-
cadele eden Türk temsilcisi 
Trabzonspor, yarın TSİ 
19.30'da Slovakya temsilcisi 

Ruzomberok'a konuk olacak.
 UEFA Avrupa Ligi 2. 
eleme turunda yarın oynana-
cak maçlar şu şekilde:
 19.00 Wisła Krakow 
(Polonya) - Rapid Wien 
(Avusturya)
 19.30 Ruzomberok 

(Slovakya) - Trabzonspor
 20.00 Corvinul Hu-
nedoara (Romanya) - HNK 
Rijeka (Hırvatistan)
 20.00 Molde (Nor-
veç) - Silkeborg (Danimar-
ka)
 20.00 Sheriff (Mol-
dova) - Elfsborg (İsveç)
 21.00 Panathiaikos 
(Yunanistan) - Botev Plov-
div (Bulgaristan)
 21.30 Kilmarnock 

(İskoçya) - Cercle Brugge 
(Belçika)
 21.30 Ajax (Hollan-
da) - Vojvodina (Sırbistan)
 22.30 Braga (Porte-
kiz) - Maccabi Petah-Tikva 
(İsrail).(AA)

 Türkiye şam-
piyonluklarının yanı 
sıra Avrupa şampi-
yonalarında ikincilik, 
üçüncülük ve Akde-
niz Oyunları'nda 
bronz madalyası bu-
lunan milli boksör, 
Polonya'da düzenle-
nen 2023 Avrupa 
Oyunları’nda da kür-
sünün 3'üncü basa-
mağında yer alarak 
Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları'na kota 
aldı.
 Kastamonu 

Olimpiyat Hazırlık ve 
Kamp Eğitim Merke-
zi'ndeki kampı ta-
mamlayan milli bok-
sör, yaptığı açıkla-
mada Paris'te ma-
dalya kazanabilmek 
için yoğun çalıştığını 
söyledi.
 Boks sporu-
nu 2017'den beri 
yaptığını ifade eden 
Gizem Özer, son ola-
rak Sırbistan'da 14-
23 Nisan tarihlerinde 
gerçekleştirilen Av-
rupa Şampiyona-

sı'nda ringe çıktığını 
ve İrlandalı olimpiyat 
şampiyonu rakibine 
çeyrek finalde kay-
bettiğini anlattı.
 Şampiyona-
dan sonra olimpiyat-
lara hazırlanmaya 
devam ettiğini anla-
tan Gizem, oyunlara 
kısa süre kaldığına 
dikkati çekerek şu 
değerlendirmeyi 
yaptı:
 "Haftanın 6 
günü çift idman yap-
tık. 

 Tüm gücü-
müzle çalışıyoruz. 
 Varımızı yo-
ğumuzu ortaya ko-
yuyoruz. 
 İnşallah 
orada da takım ola-
rak çok güzel başarı-
lara imza atacağımı-
za inanıyoruz. 
 Bu benim ilk 
olimpiyatım. 
 Daha önce 
katılmamıştım. 
 Gün geçtik-
çe daha çok heye-
canlanıyorum. 
 Çok büyük 
organizasyon, spo-
run zirvesi."

 "Türk 
kadın boksu şu 
anda zirvede”
 Olimpiyatta 
madalya kazanmak 
istediğini vurgulayan 
Gizem, Türk kadın 
boksundan övgüyle 
bahsetti.
 "Türk kadın 
boksu şu anda zirve-
de." ifadesini kulla-
nan Gizem, "Özellik-
le Buse ablalarımız 
Tokyo'da çok güzel 
başarılar elde etti. 
 Bize öncü ol-
dular." diyerek sözle-
rini tamamladı.
(AA)

Kırşehir Yamaç Paraşütü
 Sporunun geliştirilmesi

 için harekete geçiyor

Milli boksör Gizem, 
olimpiyatta madalya istiyor

UEFA Avrupa Ligi 2. eleme turu ilk 
maçları bugün oynanacak

Hentbolda yeni 
sezon fikstürü çekildi
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